



## Ørndrupgaard ApS

Østervej 1  
8832 Skals  
CVR-nr. 38493507

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.11.2020

---

**Henrik Heide Ottosen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2019/20              | 8  |
| Balance pr. 30.06.2020                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ørndrupgaard ApS

Østervej 1

8832 Skals

CVR-nr.: 38493507

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Ove Glerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økologisk landbrugsdrift.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 144 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

|  | Note | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>227.881</b> | <b>(52.490)</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 1    | (42.870)       | (33.342)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>185.011</b> | <b>(85.832)</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (40.702)       | 18.883          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>144.309</b> | <b>(66.949)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                 |
| Overført resultat                      |      | 144.309        | (66.949)        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>144.309</b> | <b>(66.949)</b> |

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|                                     | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|-------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Stambesætning                       |      | 413.800          | 556.400          |
| <b>Varebeholdninger</b>             |      | <b>413.800</b>   | <b>556.400</b>   |
| Andre tilgodehavender               |      | 295.785          | 281.197          |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag |      | 0                | 18.883           |
| <b>Tilgodehavender</b>              |      | <b>295.785</b>   | <b>300.080</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |      | <b>556.592</b>   | <b>407.106</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |      | <b>1.266.177</b> | <b>1.263.586</b> |
| <b>Aktiver</b>                      |      | <b>1.266.177</b> | <b>1.263.586</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                             |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud              |      | 125.079          | (19.230)         |
| <b>Egenkapital</b>                             |      | <b>175.079</b>   | <b>30.770</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |      | 65.810           | 156.018          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |      | 984.586          | 1.076.798        |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                  |      | 40.702           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>1.091.098</b> | <b>1.232.816</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |      | <b>1.091.098</b> | <b>1.232.816</b> |
| <b>Passiver</b>                                |      | <b>1.266.177</b> | <b>1.263.586</b> |
| Eventualforpligtelser                          | 3    |                  |                  |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 4    |                  |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | (19.230)                                       | 30.770         |
| Årets resultat            | 0                              | 144.309  | 144.309        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>125.079</b>                                 | <b>175.079</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|   | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 42.870         | 33.342         |
|   | <b>42.870</b>  | <b>33.342</b>  |

## 2 Skat af årets resultat

|             | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b>  |
|-------------|----------------|-----------------|
|             | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| Aktuel skat | 40.702         | (18.883)        |
|             | <b>40.702</b>  | <b>(18.883)</b> |

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse udgør Glerup A/S, Østervej 1, Skals. Glerup A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
